Průmyslové hadice / Hadice na technické plyny / Hadice na LPG a CNG
PROPAN-BUTAN ISO 3821 - Tlaková hadice na plyn Propan
Butan, LPG a CNG, 20 bar,ISO 3821
Kód produktu: 10652
Výrobce: TGT
Pracovní teplota: -25°C až +80°C
Bezpečnost: 3 : 1
Materiál vnitřní: NBR

CNG a směsi methylacetylénu.
Varianty zboží
Objednací kód
Vnitřní rozměr
DN
Vnější rozměr
Provozní tlak
Poloměr ohybu
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
006/013-SV020-01817
6 mm
6 mm
13 mm
20 bar
60 mm
0,16 kg
50
m
40,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
008/015-SV020-01817
8 mm
8 mm
15 mm
20 bar
70 mm
0,17 kg
100
m
46,00 Kč
 Lanškroun:   3,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
009/016-SV020-01817
9 mm
9 mm
16 mm
20 bar
90 mm
0,19 kg
100